

CURRICULUM VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome Galbiati Lorenzo
Indirizzo
Recapito telefonico
E-mail
Nazionalità Italiana
Data di nascita 06/07/1973

POSIZIONE RICOPERTA

Azienda Ospedaliera di Desio e Vimercate Dirigente Medico Specialista in Medicina Fisica e della Riabilitazione c/o Presidio Ospedaliero di Desio e Presidio Ospedaliero di Seregno.
Via Santi Cosma e Damiano, 10 - 20871 Vimercate [MB]

ESPERIENZA LAVORATIVA

Date (da – a) Dal 09/08/2010
Nome e indirizzo del datore di lavoro Azienda ospedaliera di Desio e Vimercate
PO di Desio e PO di Seregno
Tipo di azienda o settore Azienda Ospedaliera
Tipo di impiego Dirigente Medico
Principali mansioni e responsabilità Attività ambulatoriale, attività medica di Reparto di Medicina Riabilitativa ed di consulenza ospedaliera come Specialista in Medicina Fisica e Riabilitazione

Date (da – a) Dal 18/01/10 al 31/07/2010
Nome e indirizzo del datore di lavoro Istituti Clinici di Perfezionamento
Via L. Castelvetro, n. 22
20154 Milano
Tipo di azienda o settore Azienda Ospedaliera
Tipo di impiego Dirigente Medico
Principali mansioni e responsabilità Attività medica in Reparto di Medicina Riabilitativa ed attività ambulatoriale con qualifica di Specialista in Medicina Fisica e Riabilitazione

Date (da – a) Luglio – Agosto 2006
Nome e indirizzo del datore di lavoro ASL 003 di Milano, viale Elvezia 2, 20052 Monza MI
Tipo di azienda o settore Azienda Sanitaria Locale
Tipo di impiego Medico di continuità assistenziale di ruolo

Principali mansioni e responsabilità	Prestazioni di Medicina Generale in ambulatorio ed al domicilio del paziente
Date (da – a)	Dal 2001 al 2006
Nome e indirizzo del datore di lavoro	ASL 003 di Milano, viale Elvezia 2, 20052 Monza MI
Tipo di azienda o settore	Azienda Sanitaria Locale
Tipo di impiego	Collaborazione occasionale con mansioni di Medico del Servizio di continuità assistenziale
Principali mansioni e responsabilità	Prestazioni di Medicina generale in ambulatorio ed al domicilio del paziente
Date (da – a)	Dal 2001 al 2006
Nome e indirizzo del datore di lavoro	Medici di Medicina Generale
Tipo di impiego	Collaborazione occasionale con mansioni di Medico di Medicina Generale in sostituzione di Colleghi
Principali mansioni e responsabilità	Prestazioni di Medicina generale in ambulatorio ed al domicilio del paziente

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Date (da – a)	Luglio 2006 – Ottobre 2009
Nome e tipo di istituto di istruzione o formazione	Università degli Studi di Milano-Bicocca, via Ateneo nuovo 1, Milano
Principali materie / abilità professionali oggetto dello studio	Gestione clinica e riabilitativa del paziente a livello intraospedaliero ed ambulatoriale
Qualifica conseguita	Specialista in Medicina Fisica e della Riabilitazione
Livello nella classificazione nazionale (se pertinente)	70/70 e lode
Date (da – a)	Maggio 2002 – Maggio 2004
Nome e tipo di istituto di istruzione o formazione	Regione Lombardia, Via Pola, 9/11 - 20124 Milano. Sede formativa: Ospedale San Gerardo, via G. Donizetti, 106 - 20052 Monza (MI).
Principali materie / abilità professionali oggetto dello studio	Corso di formazione specifica in Medicina Generale.
Qualifica conseguita	Apprendimento di competenze specifiche e pratica clinica in ambiti di medicina Generale e Specialistica
	Medico di Medicina Generale
Date (da – a)	2000 Novembre - Luglio 2001
Nome e tipo di istituto di istruzione o formazione	Università degli Studi di Milano, via Festa del Perdono 7 20122 Milano
Principali materie / abilità professionali	Trocinio medico c/o Rearti di medicina: Laboratorio analisi, Chirurgia Generale, Medicina Interna,

oggetto dello studio	Medicina d'urgenza in Pronto Soccorso
Qualifica conseguita	Medico e Chirurgo abilitato all'esercizio professionale
Livello nella classificazione nazionale (se pertinente)	108/110
Date (da – a)	1992 - 2000
Nome e tipo di istituto di istruzione o formazione	Università degli Studi di Milano, via Festa del Perdono 7 20122 Milano
Principali materie / abilità professionali oggetto dello studio	Formazione in Medicina e Chirurgia
Qualifica conseguita	Dottore in Medico e Chirurgia
Livello nella classificazione nazionale (se pertinente)	103/110
Date (da – a)	1987 - 1992
Nome e tipo di istituto di istruzione o formazione	Liceo classico B. Zucchi
Principali materie / abilità professionali oggetto dello studio	Maturità Liceo ad indirizzo Classico
Qualifica conseguita	Maturità classica

CAPACITÀ E COMPETENZE PERSONALI ACQUISITE

Madrelingua	Italiana
Altre lingua	Inglese
Capacità di lettura	Liv intermedio
Capacità di scrittura	Liv Intermedio
Capacità di espressione orale	Livello Base
Competenze comunicative	Buone capacità relazionali con il paziente e Colleghi di varie Specialità approfondite nel corso dell'attività di Medico di Medicina Generale, Medico di Continuità Assistenziale e Specialista in Fisiatria sul territorio e c/o Aziende Ospedaliere
Competenze professionali	Gestione delle problematiche cliniche e riabilitative del paziente maturate nell'esperienza ambulatoriale e di reparto come Medico di medicina Generale e Specialista in medicina Riabilitativa

**Competenze tecniche
con computer (hardware
e software)**

Buone competenze informatiche in ambiente Windows
e Office, ios.

Patente

B

Il sottoscritto è a conoscenza che, ai sensi dell'art. 26 della legge 15/68, le dichiarazioni mendaci, la falsità negli atti e l'uso di atti falsi sono puniti ai sensi del codice penale e delle leggi speciali. Inoltre, il sottoscritto autorizza al trattamento dei dati personali, secondo quanto previsto dalla legge 196/03

Data, 17/02/2021

firmato Galbiati Lorenzo